PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital nº 011/2022, conforme

segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 ADRIANA MARQUES DA COSTA 2116 80,00 Não 26,67 26,67 26,67 - 15/10/1972 - - Sim

2 MIRIAM ALEXANDRA MARTINS DA SILVA 2079 80,00 Não 26,67 20,00 33,33 - 07/09/1981 - - Não

3 MARY JANE BARBOSA DE SOUZA 2123 73,33 Não 30,00 13,33 30,00 - 04/06/1972 - - Não

4 OHANA DOS SANTOS SARAIVA 2300 73,33 Não 23,33 16,67 33,33 - 12/09/1991 - - Não

5 LIDIANE DA COSTA 2254 66,67 Não 26,67 23,33 16,67 - 25/08/1988 - - Não

6 FABIANO JOSE DE CAMPOS 2119 66,67 Não 23,33 13,33 30,00 - 01/03/1979 - - Não

7 ADELAR MARTINS DE SOUZA 2199 66,67 Não 20,00 16,67 30,00 - 31/12/1969 - - Não

8 JÉSSICA LIMA GUIMARÃES NAVARRETTE 2184 66,67 Não 16,67 16,67 33,33 - 05/04/1989 - - Não

9 SUZY MARIA CARVALHO MACEDO 2037 63,33 Não 20,00 20,00 23,33 - 21/12/1968 - - Não

10 KARINA MELO SOARES 2107 63,33 Não 16,67 13,33 33,33 - 28/04/1993 - - Não

11 LEANDRO SOARES DA SILVA 2058 60,00 Não 23,33 13,33 23,33 - 30/04/1981 - - Não

12 ADRIANA DA CONCEIÇÃO ALVES DE ALMEIDA 2023 60,00 Não 20,00 23,33 16,67 - 20/06/1980 - - Não

13 NADINI PAULA BRITO DE OLIVEIRA 2118 60,00 Não 20,00 16,67 23,33 - 06/02/1998 - - Não

14 ROSANGELA BARROZO CORREIA 2002 60,00 Não 20,00 6,67 33,33 - 05/06/1992 - - Não

15 ROSIMARA DE ABREU 2055 60,00 Não 13,33 16,67 30,00 - 07/01/1973 - - Não

16 INDIANARA LENIR VELOSO 2312 56,67 Não 23,33 16,67 16,67 - 08/09/1997 - - Não

17 JUCILENE PALUDO 2255 56,67 Não 23,33 10,00 23,33 - 24/01/1985 - - Não

18 NICOLE IVELLI TAVARES MOREIRA 2216 56,67 Não 20,00 20,00 16,67 - 05/12/2002 - - Não

19 PRISCILA DE CONTO FORBIS 2078 56,67 Não 20,00 13,33 23,33 - 28/05/1997 - - Não

20 ERICA DE SOUZA VILHENA FARIAS 2361 56,67 Não 20,00 13,33 23,33 - 18/03/1998 - - Não

21 MIKAELA ANDRIELE TESCK CHIMINELLI 2015 56,67 Não 16,67 20,00 20,00 - 19/07/1995 - - Não

22 SERGIO MANOEL ROCHA DE OLIVEIRA 2302 56,67 Não 16,67 16,67 23,33 - 15/04/1996 - - Não

23 THAIS DA SILVA CARNEIRO 2112 56,67 Não 16,67 13,33 26,67 - 05/06/2003 - - Não

24 CLENILDA GOMES DA SILVA 2020 56,67 Não 13,33 16,67 26,67 - 09/06/1967 - - Não

25 CARMEN SUANI CARVALHO DE MACÊDO 2088 53,33 Sim 16,67 10,00 26,67 - 23/09/1961 - - Não

26 GRACIELLE DE SOUZA VIDAL 2365 53,33 Não 20,00 10,00 23,33 - 21/03/1984 - - Não

27 JUAN FELIPE SCHAEFER 2061 53,33 Não 20,00 10,00 23,33 - 18/09/1990 - - Não

28 FELIPE BOMPANI DE LIMA 2200 53,33 Não 20,00 6,67 26,67 - 08/03/1999 - - Não

29 EZEQUIAS PEREIRA 2352 53,33 Não 20,00 6,67 26,67 - 06/08/2000 - - Não

30 WYSLA KEROLY MARINHO AQUINO 2257 53,33 Não 13,33 20,00 20,00 - 23/02/1995 - - Não

31 CINTIA JORDANA SANTOS DE ARAÚJO 2206 50,00 Não 23,33 10,00 16,67 - 30/04/1982 - - Não

32 JENIFFER LIMA GUIMARÃES NAVARRETTE 2044 50,00 Não 23,33 10,00 16,67 - 01/10/1992 - - Não

33 GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA CASTRO 2045 50,00 Não 23,33 6,67 20,00 - 03/11/1993 - - Não

34 CARLIEUZA SILVA RODRIGUES APARECIDO DA SILVA 2093 50,00 Não 20,00 16,67 13,33 - 12/12/1977 - - Não

35 CARLA ALVES BALDEZ 2038 50,00 Não 16,67 6,67 26,67 - 11/12/1972 - - Não

36 MARIA EDUARDA PALUDO QUEVEDO 2066 46,67 Não 23,33 10,00 13,33 - 21/11/2001 - - Não

37 VANESSA SILVEIRA DA SILVA ANTUNES 2122 46,67 Não 23,33 3,33 20,00 - 19/08/1980 - - Não

38 SUELI CRISTINA DOS SANTOS MARIANO 2101 46,67 Não 20,00 13,33 13,33 - 16/01/1973 - - Não

39 SILENE DO SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS 2138 46,67 Não 20,00 10,00 16,67 - 30/12/1970 - - Não

40 MARIANA APARECIDA RIBEIRO 2261 46,67 Não 20,00 10,00 16,67 - 13/04/1987 - - Não

41 CARLA LETICIA RAUGUST 2234 46,67 Não 20,00 10,00 16,67 - 16/05/1987 - - Não

42 LETICIA SILVA CONCEICAO 2030 46,67 Não 16,67 10,00 20,00 - 26/08/1994 - - Não

43 TAINARA MARIA DA SILVA 2191 46,67 Não 16,67 10,00 20,00 - 06/01/1999 - - Não

44 NATALYE DE LIMA FURTADO 2077 46,67 Não 16,67 10,00 20,00 - 25/04/1999 - - Não

45 DOUGLAS ANDRIETTI 2104 46,67 Não 16,67 6,67 23,33 - 13/02/1998 - - Não

46 HELENA DA ROCHA 2344 46,67 Não 13,33 10,00 23,33 - 30/04/1980 - - Não

47 SABRINA ARAUJO ALEXANDRE 2103 46,67 Não 13,33 10,00 23,33 - 09/08/2000 - - Não

48 ANA BEATRIZ SOBRAL REZENDE DOS SANTOS 2228 46,67 Não 13,33 6,67 26,67 - 13/02/1979 - - Não

49 WILLIAN MATHEUS LOUREIRO 2229 43,33 Não 26,67 13,33 3,33 - 13/10/2002 - - Não

50 JÉSSICA CHAYANE FLORISBELO 2152 43,33 Não 23,33 6,67 13,33 - 28/06/1991 - - Não

51 ESTEFANY CLAUDINO DOS SANTOS 2024 43,33 Não 23,33 3,33 16,67 - 10/07/2000 - - Não

52 SILVIA LETICIA DOS SANTOS 2157 43,33 Não 20,00 13,33 10,00 - 08/08/1988 - - Não

53 MIRIAN FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA 2331 43,33 Não 16,67 16,67 10,00 - 25/11/1985 - - Não

54 CICERA JAKELLINE RIBEIRO DA SILVA 2087 43,33 Não 16,67 16,67 10,00 - 11/05/1988 - - Não

55 DAIS BISPO ALMEIDA MINHA 2289 43,33 Não 16,67 16,67 10,00 - 29/03/1992 - - Não

56 ELAINE FELISBERTO 2366 43,33 Não 16,67 13,33 13,33 - 15/07/1995 - - Não

57 FABIANA MARQUES BELO 2204 43,33 Não 16,67 6,67 20,00 - 10/12/1979 - - Não

58 MARA LÍGIA FELÍCIO 2004 43,33 Não 13,33 16,67 13,33 - 31/10/1989 - - Não

59 KELEN DAIANA LEONOR 2239 43,33 Não 13,33 6,67 23,33 - 02/12/1980 - - Não

60 DAIANA ROCHA DA SILVA 2158 43,33 Não 10,00 20,00 13,33 - 27/02/1989 - - Não

61 SUZANA MARIA NUNES 2153 40,00 Não 23,33 16,67 0,00 - 01/12/1977 - - Não

62 EMANOELA DE LOURDES VIEIRA NORDI 2120 40,00 Não 23,33 10,00 6,67 - 18/04/1992 - - Não

63 MARIA DANIELA DA CONCEIÇAO 2154 40,00 Não 20,00 6,67 13,33 - 10/05/1986 - - Não

64 SUZANA DE CARVALHO 2056 40,00 Não 16,67 13,33 10,00 - 25/01/1987 - - Não

65 MAIRLA DE OLIVEIRA SOARES 2330 40,00 Não 16,67 13,33 10,00 - 18/12/2002 - - Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT CG DN J M DF

66 EDUARDA FERREIRA 2308 40,00 Não 16,67 10,00 13,33 - 30/08/1999 - - Não

67 MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DOS SANTOS 2168 40,00 Não 16,67 6,67 16,67 - 10/08/1966 - - Não

68 MARISTELA ADRIANO 2284 40,00 Não 16,67 6,67 16,67 - 22/08/1977 - - Não

69 MARCELO GREGORIO CZORNEI PINHEIRO 2075 40,00 Não 16,67 6,67 16,67 - 06/11/1999 - - Não

70 VERONICA TEREZINHA ALEXANDRINA 2303 40,00 Não 13,33 13,33 13,33 - 22/11/1969 - - Não

71 DAIANE DA SILVA CYPRIANO 2171 40,00 Não 10,00 13,33 16,67 - 17/03/1990 - - Não

72 JONADABE TORRES DE ALENCAR LUZ 2250 40,00 Não 6,67 16,67 16,67 - 22/11/2003 - - Não

73 RAISSA VITÓRIA DO NASCIMENTO NEVES 2299 36,67 Não 23,33 10,00 3,33 - 26/12/2003 - - Não

74 DIENIFER GABRIELE KOWALSKI DA SILVA 2294 36,67 Não 20,00 6,67 10,00 - 14/11/1996 - - Não

75 SIDNEIA NORONHA DE FREITAS BUENO 2262 36,67 Não 16,67 13,33 6,67 - 30/03/1992 - - Não

76 REGIANE DOS SANTOS VIEIRA 2070 36,67 Não 16,67 6,67 13,33 - 12/03/1986 - - Não

77 GABRIELI GARCIA DA ROCHA WERNER 2183 36,67 Não 16,67 3,33 16,67 - 14/12/1990 - - Não

78 LUCIANA SILVEIRA CÂMARA DA SILVA 2094 36,67 Não 13,33 13,33 10,00 - 20/11/1973 - - Não

79 FRANCIELI EMER LOCATTI 2001 36,67 Não 13,33 10,00 13,33 - 10/08/1987 - - Não

80 ARIANE SANTOS RODRIGUES TELLES 2201 36,67 Não 13,33 10,00 13,33 - 03/01/1989 - - Não

81 MARINES APARECIDA DE SOUZA 2140 36,67 Não 13,33 10,00 13,33 - 23/12/1991 - - Não

82 LEIDIANE DOS SANTOS PAIVA 2210 36,67 Não 13,33 0,00 23,33 - 07/01/1984 - - Não

83 PATRÍCIA LAMIM 2220 36,67 Não 10,00 13,33 13,33 - 30/05/1992 - - Não

84 PATRICIA RUBIM DE OLIVEIRA 2209 36,67 Não 10,00 3,33 23,33 - 23/06/1991 - - Não

85 NILZETE MIGUEL DA SILVA ALBINO 2248 33,33 Não 20,00 13,33 0,00 - 25/05/1976 - - Não

86 MEURI HERICA DA SILVA 2117 33,33 Não 20,00 13,33 0,00 - 21/07/1993 - - Não

87 SUELI GARCIA 2025 33,33 Não 16,67 6,67 10,00 - 14/09/1974 - - Não

88 DANIELLE RIBEIRO DO ROSÁRIO 2349 33,33 Não 16,67 6,67 10,00 - 18/10/1984 - - Não

89 JULYANA MEDEIROS BERNARDO 2069 33,33 Não 16,67 3,33 13,33 - 22/05/2003 - - Não

90 RAQUEL DE LIMA SANTOS RIBEIRO 2155 33,33 Não 13,33 10,00 10,00 - 05/12/1995 - - Não

91 MARILDA VERÍSSIMO DE SOUSA SANTIAGO 2098 33,33 Não 13,33 3,33 16,67 - 08/03/1985 - - Não

92 AMANDA SOUSA DE SOUSA 2076 33,33 Não 13,33 3,33 16,67 - 26/09/1995 - - Não

93 ISABEL CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA 2297 33,33 Não 10,00 13,33 10,00 - 24/09/1975 - - Não

94 SANDRA APARECIDA PACHECO 2086 33,33 Não 10,00 10,00 13,33 - 02/10/1983 - - Não

95 FERNANDA DESIREE MACHADO FREITAS 2222 33,33 Não 10,00 10,00 13,33 - 08/03/1989 - - Não

96 MARIA ELOISA DE ALMEIDA SARMENTO 2332 30,00 Sim 23,33 6,67 0,00 - 25/08/1958 - - Não

97 CÁTIA MARIA RIBEIRO COLIM 2212 30,00 Não 20,00 6,67 3,33 - 22/04/1968 - - Não

98 ROSANA DA SILVA FERREIRA 2324 30,00 Não 16,67 6,67 6,67 - 19/11/1980 - - Não

99 DAYANE YASMIM DOS SANTOS GOMES 2091 30,00 Não 16,67 6,67 6,67 - 04/12/1994 - - Não

100 STEFANY SILVIANE PALHANO DA SILVEIRA 2083 30,00 Não 16,67 0,00 13,33 - 07/04/1997 - - Não

101 VALÉRIA SANTOS LINS 2275 30,00 Não 13,33 6,67 10,00 - 08/02/1981 - - Não

102 AMANDA SIQUEIRA DE SOUZA BORGES 2067 30,00 Não 13,33 6,67 10,00 - 25/04/1995 - - Não

103 ANA CLAUDIA EGGERS 2175 30,00 Não 13,33 3,33 13,33 - 11/11/1976 - - Não

104 GRAZIELE MELO DA SILVA 2040 30,00 Não 13,33 3,33 13,33 - 03/05/1988 - - Não

105 REGIANE MARIA FELÍCIO ALVES 2005 30,00 Não 10,00 6,67 13,33 - 07/12/1986 - - Não

106 ETTORE JOSÉ DE CASTRO 2232 30,00 Não 10,00 3,33 16,67 - 26/01/1981 - - Não

107 BEATRIZ DERMINDA DA SILVA 2279 30,00 Não 3,33 10,00 16,67 - 19/03/1991 - - Não

108 KARINA SANTOS DA SILVA 2187 26,67 Não 16,67 10,00 0,00 - 19/05/1992 - - Não

109 THAIS DE OLIVEIRA SILVA 2314 26,67 Não 16,67 6,67 3,33 - 13/07/1991 - - Não

110 SCHIRLEI PRESTES RIBEIRO 2319 26,67 Não 16,67 6,67 3,33 - 05/08/1995 - - Não

111 MICHELLE LIMA DE ANDRADE DE SOUZA 2139 26,67 Não 16,67 3,33 6,67 - 12/12/1977 - - Não

112 MARLA LOISE CORDOVA 2240 26,67 Não 13,33 13,33 0,00 - 21/12/1986 - - Não

113 EIGEICIELI FERNANDA DA SILVA 2021 26,67 Não 13,33 10,00 3,33 - 16/03/2004 - - Não

114 ROSELI RODRIGUES MACHADO 2287 26,67 Não 13,33 3,33 10,00 - 02/12/1969 - - Não

115 SIRLEI MARIA DA SILVA RAMOS RIBEIRO 2245 26,67 Não 13,33 3,33 10,00 - 11/11/1972 - - Não

116 MARILENE CAMPOS DOS ANJOS 2322 26,67 Não 10,00 10,00 6,67 - 11/04/1968 - - Não

117 RAFAELA DOS SANTOS BAZE 2340 26,67 Não 10,00 6,67 10,00 - 27/04/1991 - - Não

118 ANA BEATRIZ SANTOS VIEIRA 2318 23,33 Não 13,33 10,00 0,00 - 27/07/2001 - - Não

119 FLÁVIA THAIS DE SOUSA SANTIAGO 2134 23,33 Não 10,00 10,00 3,33 - 07/03/2003 - - Não

120 MARCELIA VILHENA TAVARES 2207 23,33 Não 10,00 3,33 10,00 - 24/08/1998 - - Não

121 MARIA JOSÉ VITOR DA SILVA 2133 23,33 Não 6,67 10,00 6,67 - 01/05/1982 - - Não

122 LEIDIANE REIS DE BRITO 2167 23,33 Não 6,67 6,67 10,00 - 12/05/1984 - - Não

123 ROSÂNGELA RAMOS DAMASCENO 2274 20,00 Não 13,33 3,33 3,33 - 21/02/1972 - - Não

124 SANDRA APARECIDA PEREIRA 2329 20,00 Não 10,00 3,33 6,67 - 07/01/1983 - - Não

125 MARIA JOSÉ RODRIGUES DA SILV 2357 20,00 Não 10,00 3,33 6,67 - 27/11/1991 - - Não

126 BRENO SERAFIM DA SILVA ALCANTRA 2346 20,00 Não 10,00 3,33 6,67 - 30/11/1999 - - Não

127 TEREZA CRISTINA MARTINS DE LIMA SANTOS 2353 20,00 Não 6,67 10,00 3,33 - 22/04/1970 - - Não

128 MARCIANA BURIGO WIPPEL 2241 20,00 Não 6,67 10,00 3,33 - 13/06/1989 - - Não

129 BRUNA FRANÇA DA ROCHA 2166 20,00 Não 6,67 6,67 6,67 - 03/10/2000 - - Não

130 DAMARIS KRAUS 2080 20,00 Não 0,00 10,00 10,00 - 25/06/1978 - - Não

131 FILADELFO ADMIRAL 2237 16,67 Sim 6,67 3,33 6,67 - 29/08/1960 - - Não

132 MONIQUE BERNARDO LOUZADA 2170 16,67 Não 10,00 3,33 3,33 - 22/09/1994 - - Não

133 THAYNA WANDERHERZ 2128 16,67 Não 6,67 3,33 6,67 - 05/05/1995 - - Não

134 LUANA CRISTINA PEREIRA 2242 16,67 Não 6,67 3,33 6,67 - 02/07/1996 - - Não

135 ZENILDE SOLIGO 2115 13,33 Não 10,00 0,00 3,33 - 08/01/1965 - - Não

136 CAILANE DA SILVA NEVES 2306 13,33 Não 6,67 6,67 0,00 - 04/02/2003 - - Não

137 LAIZA ARANHA SILVA 2114 13,33 Não 3,33 3,33 6,67 - 29/06/2002 - - Não

138 GABRIEL ARNO FELÍCIO 2185 13,33 Não 3,33 0,00 10,00 - 29/05/2001 - - Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 MARESSA ISVY NUNES MARINHO GALENO 2238 50,00 Não 25,00 12,50 7,50 5,00 28/05/1990 - - Não

2 TAINÁ MOSER 2017 37,50 Não 20,00 7,50 2,50 7,50 08/08/2000 - - Não

3 ELISANGELA CRISTINA NARDEZ 2310 30,00 Não 20,00 2,50 2,50 5,00 27/03/1978 - - Não

4 ROSELI DE FATIMA RIAS RODRIGUES 2295 20,00 Não 15,00 2,50 0,00 2,50 27/07/1979 - - Não

PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. – CIÊNCIAS - HABILITADO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 TAISE REGINA CARDOSO SANTIAGO 2092 57,50 Não 25,00 17,50 7,50 7,50 25/06/1993 - - Não

2 PERLA GADENS STANISZEWSKI 2327 55,00 Não 32,50 12,50 7,50 2,50 09/02/1978 - - Não

3 VALDIR WILLE NETO 2338 55,00 Não 30,00 10,00 12,50 2,50 05/04/1994 - - Não

4 VITOR MATEUS RANGRAB GALVÃO 2358 45,00 Não 22,50 15,00 7,50 0,00 01/07/1982 - - Não

5 MICHELI MERLADETTI WOLFF PINTO 2243 42,50 Não 30,00 7,50 0,00 5,00 08/04/1980 - - Não

6 ZORAIDE PEREIRA DE ANDRADE FERREIRA 2192 37,50 Não 22,50 7,50 0,00 7,50 16/02/1968 - - Não

7 LEILIANE CORDOVIL ALVES DOS SANTOS 2174 35,00 Não 22,50 10,00 2,50 0,00 26/11/1985 - - Não

8 ROSANI LINO VIEIRA BARROS 2048 32,50 Não 17,50 2,50 2,50 10,00 17/03/1973 - - Não

9 MARIA MARCELA MORAIS DE MESQUITA DA COSTA 2111 27,50 Não 12,50 7,50 2,50 5,00 02/05/1991 - - Não

PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. – CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 ROGERIO JANJACOMO 2007 60,00 Não 35,00 7,50 7,50 10,00 04/02/1975 - - Não

2 CAROLINA MARONE ADAMCZYK 2345 55,00 Não 32,50 10,00 7,50 5,00 18/07/1982 - - Não

3 VANESSA BATISTA ROSA 2142 45,00 Não 22,50 12,50 5,00 5,00 11/02/1988 - - Não

4 ISABELE VIEIRA BARROS 2046 40,00 Não 17,50 10,00 7,50 5,00 23/12/1999 - - Não

5 RENATO PINTO DE SOUSA 2193 30,00 Não 10,00 2,50 7,50 10,00 08/12/1994 - - Não

PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. – ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 ELISÂNGELA DE OLIVEIRA 2363 52,50 Não 27,50 15,00 5,00 5,00 04/05/1978 - - Não

2 IVANILDO QUADROS 2213 50,00 Não 37,50 7,50 0,00 5,00 05/04/1975 - - Não

3 ANELISE CORREIA 2309 50,00 Não 32,50 12,50 0,00 5,00 19/07/1990 - - Não

4 IVONE CÂNDIDA DA SILVA OLIVEIRA 2105 47,50 Não 30,00 12,50 0,00 5,00 17/06/1971 - - Não

5 NATASHA BATISTA ROSA 2143 45,00 Não 27,50 12,50 0,00 5,00 11/02/1988 - - Não

6 LUCIANE DE CAMARGO GROKOSKI 2026 42,50 Não 22,50 7,50 5,00 7,50 15/10/1981 - - Não

7 ALEXANDRE TILMANN LEMGRUBER DE OLIVEIRA 2036 40,00 Não 22,50 15,00 0,00 2,50 22/10/1985 - - Não

8 ROSANA BLIND ONOFRE 2110 37,50 Não 20,00 5,00 5,00 7,50 17/08/1973 - - Não

9 MARIO ANDRÉ MONTEIRO DA SILVA 2335 32,50 Não 20,00 10,00 2,50 0,00 04/02/1982 - - Não

10 FERNANDO MOREIRA ARAUJO 2355 32,50 Não 20,00 10,00 0,00 2,50 04/12/1990 - - Não

11 SILMARA DE FATIMA MACHADO 2271 27,50 Não 15,00 7,50 0,00 5,00 14/07/1997 - - Não

12 LILIAN FERNANDES LOURENÇO 2085 25,00 Não 17,50 5,00 0,00 2,50 15/01/1979 - - Não

NF = Nota Final / I = Idoso / Ti = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / MAT =
Nota de Raciocínio Lógico e Matemática / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / J = Jurado / M = Mesário / DF =
Candidato (a) Deficiente

RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 ADRIANA MARQUES DA COSTA 2116 80,00 Não 26,67 26,67 26,67 - 15/10/1972 - - Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / Ti = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / MAT =
Nota de Raciocínio Lógico e Matemática / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / J = Jurado / M = Mesário / DF =
Candidato (a) Deficiente

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 19 de abril de 2022.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

Prefeito do Município de Navegantes/SC